ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PODER LEGISLATIVO DE JOIA
" íettís. dso ,ilÍoxenlno "

oFícro Ne 98 /2o24lcuv!
Jóia, 9 de maio de 2024.

Ao Excelentíssimo Senhor Prefeito
ADRIANO MARANGON DE TIMA
róra - Rs

Assunto: OrSpacHo srssÃo ETTRAoRDINÁRlA 9. 5.2024

Senhor Prefeito,

Envia-se o Proieto de Lei ne 4.78312O24 - Autoriza o Poder Executivo a
contratar servidor, de autoria do Prefeito de Jóia e o Projeto de Lei ns 4.78212024 -
Regulamenta a organização, funcionamento e atuação do Conselho Tutelar e Revoga as

Leis ne 2.715/2O71, 2.737/2077, 3.293/20L5, 3.763/2079 e 4.263/2024, de autoria do
Prefeito de Jóia com a MENSAGEM RETIFICATIVA ne 212024 ao Projeto de lei ne 4.782/2024,

de autoria do Prefeito de Jóia, aprovados por unanimidade de votos na Sessão

Extraordinária, realizada dia 9 de maio de 2024.

Atenciosamente,

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOIA .. É

Protocoto n" 8t+
D aÉl0,9 l-âlLHora: i 9-tc*-

Destin éao,

Responsávet

Rua Dr Edmar Kruel 258 - JOIA- RS. - CNPJ N". 01.656.02710001-08
Fones (55) 3318-1255 - 1355 - 1085 - E-mail: câmara@camara.ioia.rs.gov.br - CEP 98'1800-000

--Â I--'
\ /+t\-/

VER. VALMIR JOSÉ DUTRA VIEIRA

PÍesidente